ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0№

О  создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении  выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва
           В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (с дополнениями и изменениями от 09.03.2016 г. № 66-ФЗ); пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года; № 20-ЗО, пунктом 2.5. (с дополнениями и изменениями от 18.11.2010 г. № 99-ЗО),
 пунктом 2.2. Регламента перевода Тверского регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления и местных референдумов и  ее использования в этом режиме, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 21.01.2010 № 01-13/878 и распоряжением избирательной комиссии Тверской области от 20.06.2019 № 01-08/224-р, территориальная избирательная комиссия Торжокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2019 года,  из числа членов территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом решающего голоса в количестве 4 (четырех) человек, а именно:

Руководитель группы — Сергеева Т.В. –  заместитель председателя ТИК, член комиссии с правом решающего голоса;

Члены группы — Зайцева Н.Б. – член ТИК с правом решающего голоса;

· Коршунова О.В. – член ТИК с правом решающего голоса;
· Ермолаева Ю.А. - член ТИК с правом решающего голоса.

2. По мере поступления предложений от политических партий, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов выдвинутых в порядке самовыдвижения на выборы депутатов Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва о вводе в состав ТИК членов с правом совещательного голоса и участие их в группе контроля за использованием ГАС «Выборы», рассмотреть дополнительно на  заседании комиссии.

3. Рабочей группе контроля в своей работе руководствоваться нормативными документами, указанными в данном постановлении.

Председатель ТИК                                                               О.Н. Колосова.
Торжокского района

Секретарь ТИК                                                                     Н.Б. Величко.

Торжокского района.

5 августа 2019 г.

№ 129/721-4

г.Торжок